平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 連結業績においては、子会社である福田道路の業績回復スピードが想定を上回り、本業の利益面で予想を超過したもの
の、証券市場価格の低下により特別損失で投資有価証券の評価損が４億円余と増加し、純利益では予想値を下回りまし
た。また、個別業績では、金融費用の圧縮の効果などにより、経常利益は、予想を超過いたしましたが、連結と同様に投資
有価証券の評価損で224百万円余、損害賠償金194百万円余などを特別損失に計上した結果、当期純利益は、ほぼ予想
通りとなりました。

以 上

平成23年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社 福田組

代表者 代表取締役社長 伊東 修之助

（コード番号 1899）

問合せ先責任者 代表取締役専務執行役員 梅津 康男

（TEL 025-266-9111）

業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

 平成２２年１１月１１日に公表した平成２２年１２月期通期の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生
じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 114,000 1,400 1,200 1,250 27.81

今回発表予想(B) 113,469 1,740 1,687 921 20.64

増減額(B-A) △530 340 487 △328

増減率(%) △0.5 24.3 40.6 △26.3

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

132,316 4,553 3,522 △3,009 △67.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 65,000 100 300 200 4.45

今回発表予想(B) 65,105 98 390 208 4.67

増減額(B-A) 105 △1 90 8

増減率(%) △0.2 △1.1 30.0 4.3

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

71,614 1,765 1,200 2,603 58.29